
UCHWAŁA NR XXXV/248/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały numer XXXIII/231/13 Rady Gminy Dywity z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 
korzystania z Targowiska Rolnego ,,Mój Rynek’’

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 t. j. ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 t. j.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/231/13 Rady Gminy Dywity z dnia 30 września 2013 r. w sprawie korzystania 
z Targowiska Rolnego ,,Mój Rynek’’ w Dywitach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,korzystanie ze stanowisk i ław handlowych w obiekcie możliwe jest po 
dokonaniu rezerwacji w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Dywity i wykupieniu co najmniej 
jednodniowego biletu opłaty za korzystanie z targowiska i jego urządzeń (dalej zwanego ,,jednodniowym 
biletem’’) w kasie Urzędu Gminy Dywity, u pracownika administrującego obiektem (w danym dniu 
targowym) lub opłaceniu należności przelewem na konto Gminy Dywity.’’

2. w załączniku nr 1 do uchwały tj. Regulaminie Targowiska Rolnego ,,Mój Rynek’’ w Dywitach wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Targowisko czynne jest: 

a) we wtorki w godzinach od 9:00 – 17:00, 

b) w soboty w godzinach od 9:00 – 14:00.’’

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Na targowisku wyznacza się do sprzedaży: 

a) produktów rolno-spożywczych - stanowiska od numeru 1 do 6, od 9 do 11 i 14.

b) rękodzieła - stanowiska o numerach od 7- 8 i od 12-13.

3) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Dla osób prowadzących sprzedaż na targowisku rezerwuje się parking, przy ul. 
Spółdzielczej - przyległy do hali targowej: 

a) we wtorki w godzinach od 7:00 – 19:00,

b) w soboty w godzinach od 7:00 – 16:00.’’

4) w §2 ust. 5 dodaje się punkty ,,i’’ i ,,j’’ w następującym brzmieniu:,, i) wypieków,’’,, j) produktów 
garmażeryjnych.’’.

5) w §2 dodaje się ust. 6. w brzmieniu:,,6. W uzasadnionych przypadkach targowisko może być czynne 
w innych dniach tygodnia i godzinach niż określono w ust. 1 na podstawie zarządzenia wydanego przez 
Wójta Gminy Dywity.’’,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: B918A3E4-42A5-416B-9BAA-6C7CFADA639C. Podpisany Strona 1




